8.
Bischof Bernold von Utrecht überlässt dem früher dem Edlen - und Bitter -Stande angehörenden Cleriker Adolf
geioisse Zehnten gegen Abtretung von dessen Erbgütern in der Twenthe . 0 . J . ( 1027 — 1054 .) — Wiederholt

nach dem Abdruck in Wilhelmi de Heda u . Johannis de Beka Historia Ultraiectina ed . v . 1643 S . 127.

In nomine sancte et individue Trinitatis . Ego Bernaldus sancte Traiectensis ecclesie presul notum
esse cupio cunctis fidelibus tarn futuris quam presentibus , quod quidam ingenuus clericus nomine Adolpbus
militis officio functus r) quandam sui iuris hereditatem , quam habuit infra comitatum Godescalci comitis
Thuente nuncupatum , id est Gore 8) , tradidit s . Martino cum convenientia 9) heredis sue Wiburgis abba-
tisse videlicet de Frikenhurst 10) per manum advocati sui Walonis cum Omnibus ad eundem locum perti -
nentibus curtilibus , edificiis , mancipiis , agris , pascuis , sylvis , aquis aquarumque decursibus , quesitis et in-
quirendis , cum omni districtu quicquid fratres eius Liudolphus et Wemerus ibidem in vita sua visi sunt

‘) Von Preussen . — *) Verse . — 3) Vgl . die Urk . aus d . J . 1118— 1123 Nro . 31 . — 4) Letelen N . von Minden auf dem
rechten Weserufer . — 5) Ein früher existirender Ort dieses Namens im Sindfelde ist wohl bekannt , nicht aber ein
solcher im Bisthume Minden . — 6) Herrschaftliches Land . •— ’) Zu der Zeit wo er noch im Laienstande und Ritter
war . — s) Goor in der Grafschaft Twente W . von Gronau . — 9) conniventia ? — l0) Diese Abtissin von Freckenhorst
war bisher unbekannt . Nach unserer Urkunde war sie die Letzte eines Dynastengeschlechts in der Twenthe .
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habere in servitio et redditibus et ipse Adolphus per successionem hactenus in sua potestate tenuit .

Postea in benevolentia prestitit *) ei in beneficium infra Thuente decimam decem librarum Daventrien -

sium et infra Thrente decimam ad septem libr . et dimidiam. Quod si forte alicui suceessorum nostrorum

hec precaria displicuerit et concessa prestare neglexerit , ipse prefatus Adulphus de suo quod dedit faciat

quod velit . Acta sunt hec iuxta Gora in placito supranominato comitis coram testibus quam plurimis .

Et hec traditio ut firma et inconvulsa in futurum permaneat , hanc cartam sigilli nostri impressione roho-

rari iussimus .

9.
Bischof Bruno von Wirzburg schenkt dem dortigen Hochslift sein väterliches Erbgut Sunrike %) im Bisthum

Paderborn, indem er dabei dessen Verwaltung regelt , die Bechte und Pflichten der dazu gehörigen Ministe¬